
 

 

ZARZĄDZENIE NR 29/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIEŃSK 

z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wypożyczalni sprzętu 

sportowo-turystycznego w Pieńsku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z § 2 uchwały nr XLI/334/2022 Rady Miejskiej w Pieńsku z dnia 25 

października 2022 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z wypożyczalni sprzętu sportowo-

turystycznego w Pieńsku oraz powierza Burmistrzowi Miasta i Gminy Pieńsk uprawnień do ustalenia 

wysokości opłat za korzystanie z wypożyczalni sprzętu sportowo-turystycznego w Pieńsku (Dz. Urz. Woj. 

Doln. z 2022 r. poz. 5205) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące ceny brutto opłaty za wypożyczenie jednej sztuki roweru dziecięcego: 

a) za każdą rozpoczętą godzinę – 1,50 zł, 

b) za cały dzień (tj. w godzinach otwarcia wypożyczalni w Pieńsku) – 7,00 zł. 

§ 2. Ustala się następujące ceny brutto opłaty za wypożyczenie jednej sztuki roweru innego, niż wskazany 

w § 1: 

a) za każdą rozpoczętą godzinę – 2,00 zł, 

b) za cały dzień (tj. w godzinach otwarcia wypożyczalni w Pieńsku) – 12,00 zł. 

§ 3. Ustala się następujące ceny brutto opłaty za wypożyczenie jednej pary kijków trekkingowych: 

a) za każdą rozpoczętą godzinę – 0,50 zł, 

b) za cały dzień (tj. w godzinach otwarcia wypożyczalni w Pieńsku) – 5,00 zł. 

§ 4. Ustala się następujące ceny brutto opłaty za wypożyczenie jednej sztuki przyczepki do roweru  

do przewozu dzieci: 

a) za każdą rozpoczętą godzinę – 1,50 zł, 

b) za cały dzień (tj. w godzinach otwarcia wypożyczalni w Pieńsku) – 10,00 zł. 

§ 5. Ustala się następujące ceny brutto opłaty za wypożyczenie jednej sztuki kajaka: 

a) za każdą rozpoczętą godzinę – 10,00 zł, 

b) za cały dzień (tj. w godzinach otwarcia wypożyczalni w Pieńsku) – 50,00 zł. 

§ 6. Ustala się następujące ceny brutto opłaty za wypożyczenie jednej sztuki pontonu: 

a) za każdą rozpoczętą godzinę – 10,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 marca 2023 r.

Poz. 1872



b) za cały dzień (tj. w godzinach otwarcia wypożyczalni w Pieńsku) – 50,00 zł. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Burmistrz Miasta i Gminy Pieńsk: 

Jan Magda 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1872


		2023-03-16T11:00:31+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




